REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI T QARKUT SHKODER

16%/]

Nr. ' prot. Shkodér, m&lZ ¥4 2026

Lénda: Mbi Vendimin Nr. 16, 17, daté 24.02.2026 t& Késhillit Bashkiak Vau Dejés.
KESHILLI BASHKIAK VAU DEJES

Prefekti i Qarkut Shkodér, n& zbatim & detyrave t& tij funksionale t& pércaktuara né ligjin nr.
107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut” i pérditésuar, t& Urdhérit té Kryeministrit Nr. 21, daté
05.02.2025 “Pér detyrat e administratés sé Prefektit té Qarkur”, t& Urdhérit & MB Nr. 39, daté
20.02.2025 “Pér miratimin e rregullores sé brendshme peér organizimin dhe funksionimin e
Institucionit té Prefektit t¢ Qarkur’, si dhe aneksin I “Rregullat pér procedurat e verifikimit dhe
kontrollin nga Prefekti i Qarkut™, t& ligjit Nr.139/2015 “Pér Vetégeverisjen vendore”, u njoh me
Vendimet Nr. 16, 17, daté 24.02.2026 t¢ Késhillit Bashkiak Vau Dejés pér pranim né gendrén
pér t& moshuarit, subvencion qeraje pér T.P akte'me karakter njohés, me karakter jo normativ,
pér (& cilat Prefekti referuar ligjit Nr.107/2016 “Per Prefektin e Qarkur”, nuk ka detyrim t&
shprehet.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE

BASHKIA VAU DEJIEES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

M& Dl 2220206

“PEr miratimin ¢ s¢ subvencionit t€ qiras¢ dhe vierén e perlitimit pérznj .Tone Pjetraj né

programin ¢ strehimit “Subvencioni i girasé, né tregun e liré”

NE mbéshtetje 1€ nenit 24 t& Ligjit nr.139/2015, daté 17.12.2015 * Pér Vet€geverisjen Vendore™, 1
ndryshuar; nenit38 i Ligjit nr. 2272018 “Pér Strehimin Social™ ndrvshuar: VK M-s¢ nr.384 prot,
daté 12.06.2019 “Peér péreaktimin ¢ dokumentacionit pér 1€ pértituar strehim sipas ¢do programi
social 1€ strehimit dhe 1€ afateve dhe progedurave té miratimit nga organet ¢ vet&qeverisjes
vendore™: VKM-s¢ nr.362 prot,daté 29.05.2019 “Pér Kriteret ¢ dhénies sé subvencionit & girasé
pér kategorité gt gézojn¢ pérparési né subvencionin e girasé né tregun ¢ lird, népérmjet buxhetit
i shtetit. dhe ményrén e Hogaritjes s€ j”; VKB-s¢ nr.48. dat€é 26,07 2021 “Pér niiratimin ¢ Plani
@& Strehimit Social 2021-2026™ né Bashking€ Vau Dejés; VKB-sé nr.40, daté 28.06.2021 “Pér
miratimin ¢ procedurave pér zbatimin e programit social t¢ strehimit “Subvencion i qirasé né
tregun ¢ liré”; VKB Nr, 57 me 27.10.2025 “Pér miratimin e ndvshimit 1& VKB Nr.21 daté
26.03.2025 dhe VKB Nr.33 daté 28.04.2023 dhe VKB Nr.80 dat@ 30.10.2023 pér ngritjen e
Komusionit € Strehimit ™ VKB-s€ nr. 47, daté 26.06.2024 “Vendim pér miralimin ¢ vlcrés
maksimale t€ subvencionit t¢ girasé n¢ tregun ¢ liré . pér familjet ge perfitojné subvencionin e
qirasé né tregun c liré, sipas strukturave pérkatese 1€ banesave™. Proceverbali i mbajtur nga

Komisioni i Strehimit me daté 16.02.2026.Ké&shilli Bashkiak:
YENDOSI

LMiratimin ¢ s€ subvencionit 1€ girasé dhe vlerén e pérfitimit pér znj.Tone Pjetraj né
programin®“Subvencion i girasé né tregun e lirg" sipas tabelés dhe pjesés pérbérése 1€ kétij vendimi.

2. Subvencion | girasé do U1 jepet periituesit gé nga moment! | mivatinnt 1 listes sé-perfituesve
me vendim @& késhillit 1€ vet€geverisjes vendore | ( pika 4 neni 39, ligji 22/2018 “Pér Strehimin
Social™ i ndryshuar .

Adresi; Rewps "Oafir e Gueit” Vi Derés, Velefoidd ks 90335 2013 Gditg el infoce vangées.gov.al




L

REPUBLIKA E SHQIPERISE

3.P&ér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet “Drejtoria ¢ Mbrojtjes Périshirjes dhe Strehimit Social |
Sekiort 1 Strehimit Suciad™
LKy vendim hyn né fugi 10 dit€ pas shpalljes publike (sipas pércaktimeve & nenit 55, pika 6, té

Ligjit nr. 13972015 “Pér vetéqgeverisjen vendore”) i ndryshuar,

KESHILLIT

SEKRETAR)
: A LEPLIA

Miratu :l'.;',[,,? aXOLa
“.'\'ll. pra !q

Vota kunder .77,
Vota Abstenim=.....

Zbardhur me dawc 2f £L.2026

Advexa: Rrupa "Oafa e Guri " Van Dejés, TelefonFaks G353 2612 (005, e-madl Snloicvandejes gov.al
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REPUBLIKA B SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
DREJTORIA £ MBROJTJES PERFSHIRJES DHE STREHIMIT SOCIAL
SEKTORI T STREHIMIT SOCIAL

PROJEKTVENDIM

Ne. &) gdae /A 9L 2026

“Pér miratimin e g8 subvencionit 1& giras dhe vierén e perfitimit pér znj. Tone Pjctraj
né programin e strehimit “Subvencioni i girasé, n€ tregun e lirg”

Né mbéshtetie 18 nenit 24 & Ligjit nr.139/2015, daté 17.12.2015 ~ Pér Vewqeverisjen
Vendore™, i ndryshuar; nenit38 i Ligjit nr.22/2018 “Pér Strehimin Social”i ndryshuar: VKM-s¢
nr, 384 prot. daté 12.06.2019 “Pér percaktimin e dokumentacionit pér t€ pérfituar strechim sipas
cido programi social € strehimit dhe & afateve dhe procedurave € miratimit nga organet ¢
etdqeverisies. vendore”; VKM-sé nr.362 prot.daté 29.05.2019 “Pér Kriteret e dhénies s
subvencionit @& girasé pér kategorité qé gézojné pérparési né subvencionin e girasé né tregun €
lirt, nEpdrmiet buxhetit & sheetit. dhe ményrén e llogaritjes s& tij”; VKB-s& nr.48, daté
26.07.2021 “Pér miratimin ¢ Plani 18 Strehimit Social 2021-2026" né Bashking Vau Dejés:
VR 3-s6 nr.d0, daté 28.06.2021 ~Pér miratimin e procedurave pér zbatimin e programit social
t& strehimit “Subvencion i girasé n¢ tregun e lirg”; VKB Nr.537 dt. 27.10.2025 , “Pér
miratimin ¢ ndyshimit © VKB Nr.21 me 26.03,2025, VKB Nr.33 datg 28.04.2023 dhe VKB
Ne &0 daté 30.10.2023 pér ngritien ¢ Komisionit & Strehimit ™ VKB nr. 47, dat€ 26.06.2024
“Venrdim pér miratimin ¢ vierés maksimale 1€ subvencionit (& girasé né tregun e lird, pér
familjer ge perfitojné subvencionin e girasé né tregun e lirg, sipas strukturave pérkatese t&

banesave”, Proces-Verbali i mbajtur nga Komisioni i Strehimit me daté 16.02.2026 .




VENDOSI
1. Miratimin e s& subvencionit t& girasé dhe vierén e pérfitimit pér znj.Tone Pjetraj n&
programin‘Subvencion i girasé né tregun e lirg” sipas tabelés dhe pjesés pérbérése (&
katij vendimi.
2. Subvencioni i girasé do t'i jepet pérfituesit gé nga momenti i miratimit & listes s&
perfituesve me vendim & keshillit (& vetéqeverisjes vendore | ( pika 4 neni 39, ligjy
22/2018 “Pér Strehimin Soeial” i ndryshuar .
PEr sbatimin e kétij vendimi ngarkohet “Drejioria e Mbrojtjes Pérfshirjes dhe
Swrehimit Social | Sektori i Strehimit Social”
Ky vendim hyn n€ fugi 10 dit¢ pas shpailjes publike (sipas pércaktimeve té nenit 55, pika 6.
i€ Ligiit nr, 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™),

Lad
'

KRYETAR
Kristian Shkreli

NE mungesé dhe me urdhér
ZV/KRYETARI

Kenceptoi: E.Gjecaj
Pranoi: D.Lieshi
Miratoi: R, Luzakn ' /,

Konfirmoi Bazea Ligjore: E.Prek

Addresa®rega ' Dufae Gurit” Vaubeiss ne ‘TolVolofinFahe DO2SE 2423 arwve = 1 S G e



REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
DREJTORIA E MBROJTJES PERFSHIRJES DHE STREHIMIT SOCIAL
SEKTORI [ STREHIMIT SOCIAL

Nr. _~ _ prot. Vau Dejés, mé /%, 92, 2026

RELACION
Ptr miratimin ¢ s€ subvencionit t2 girasé dhe vlerén e perfitimit pér znj.Tone Pjerraj né
programin e strehimit “Subvencioni i qirasg, né tregun e liré”

'S nderuar k&shilltarg!

Né zhatim € ligjit nr.22/2018 “Pér Suchimin Social” i ndryshuar, Bashkia Vau Dejés po
zbaton disa nga programet e sirehimit social, q& kan€ si qéllim krijimin e mundésive pér
strehim 1@ pErshtaishém dhe (€ pérballueshém pér familjet q¢ kané nevojé pér strehim.

Subvencioni 1 girasé si njé instrument i programit t& banesave sociale me gira, mbéshtet
individe/familje g&€ me t& ardhura ¢ tyre nuk pérballojné pagesén e girasé reale né tregun ¢ lirg.

Subvencion i girasé realizohet nga bashkia kur nuk disponon banesa sociale me gira si dhe
kur nuk zotérojné fonde pér investime 1€ rcja ose blerje banesash ng treg.

Plr K€ instrument né zbatim (& programit t€ sirehimit “Subvencion i girasé. né tregun €
liregshté ndjekur procedura , sipasVKM-s& nr.384 prot. datg 12.06.2019 “Pér pércaktimin ¢
lokumentacionit pér t& périiwar sirchim sipas ¢do program social & strehimit dhe t& afateve
the progecurave 1€ miratimit nga organet e vetégeverisjes vendore”,

Romisioni i Strehimit i ngritur me VKB Nr.57 dt.27.10.2025 , “Pér miratimin e ndyshimit (&
VB Nr21 me 26.03.2025 VKB Nr.33 daté 28.04.2023 dhe VKB Nr.80 daté .30.10.2023 pér
ngriticn ¢ Komisionit & Strehimit™, realizoi mbledhjen n& daten 16.02.2026. Ku u be
shgertimi 1 dokumentacionit € ploté dhe kontrataes sé girasé noteriale pér banorén Tone
’jetra).

N2e viersimi social ekonomik vérehet se kjo banore &shté e pastreh jeton e vetme , pa t&
ardhura verem Ndihma Ekonomike dhe si rrjedhoje nuk mund t& perballoje njé shtepi me qira .
st dhe shpenzimet jetike,

Romisionl i strehimit ¢ shikoj 1€ arsyeshme pér asisituar si pérfitues té programit 1€ strehimit
subvencioni 1 qirasé né tregun e lire.

SA. Arran "Olafa e fruriy ' YonDaiae ne. Talv TlataniDih. ANIETYEI AnAr - a1




Per ilogaritjen ¢ vierés sé subvencionit @ girasé Komisioni i Strehimit u bazua n€VKM-n&
nr.362 prot, daté 20.05.2019 “Pér Kriterct ¢ dhénies s& subvencionit t& giras€ pér kategonté€ ¢
gévoiné pépardsi né subvencionin ¢ girasé né tregun e liré, nép&rmjet buxhetit t& shtetit, dhe
ménvrén e llogaritjes s& ", dhe realizohet névarési ®© t€ ardhurave t& familjes sipas
pércaktimeve ligjore dhe vierés maksimale 18 girasé né treg t€ lir€ t€ miratuar me VKB-sé€ nr.
47. daté 26.06.2024 “Vendim pér miratimin e vlerés maksimale t&é subvencionit t& girasé n&
rregun ¢ lird, pér familjet ge pertitojné subvencionin e girasé né tregun e liré, sipas strukturave
pérkatese t& banesave™ Vlerat konkrete 1€ subvencionit té girasé pér ¢do pérfitues pércaktohen
sipas kontratave @ qirasé € cilat nuk kalojngé vlerat ¢ pércaktuara sipas Shtojeés “A”™ t&€ VKM-
s nr.362, dats 20.05.2019.

iista ¢ dhe viera e subvencionit & girasé jané 1€ pasqyruara né tabelén bashkélidhur projekt-
vendimit nga ku éshté detajuar edhe efekti financiar gé rrjedh pér zbatimin e kétij programi q&
do t& pérballohet nga buxheti i Bashkis¢ Vau Dejes.

NE k510 kushte pér realizimin ¢ k&tij programi t€ strehimit social duhet & miratohet né késhill
bashkiak projekt vendimi i propozuar “Pér miratimin ¢ subvencionit t& girasé dhe vleren e
perfitimit p&r 2nj. Tone Pjetraj né programin e “Subvencionit t€ girasé, n€ tregun e lirg”

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!

Konceptoi: E’.(jje%




BASHKIA VAU DEJES
Komisioni i Strehimit

Nr: jﬁj*_mot. Vau Dejés mé /;g . 92 2026

Proces -Verbal

“Subvencioni i girasé, né tregun e liré”

Komisioni i mbajtur sot me daé 16.062.2026 ora 10:00. nga Komisioni i Strehimit pér
shqyrtimin ¢ dokumentancionit té rinovuar, kérkues pér programin e Strchimit Social
“Subvencioni 1 girasé né tregun e 11€”,

Mbéshtetur ng Ligjin 22/2018 “Pér strehim social” i ndryshuar. VKM-né Nr.384. daté
12,06 2019 “Pdr pércattimin ¢ dokumentacionit pér & pérfituar sipas ¢do programi social 1é
strehibnit dhe afaieve 1€ pracedurave 18 miratimil nga organet ¢ vetéqeverisjes vendore”,
VKB Nr §7 dt. 27.10.2025 , “Pér miratimin ¢ ndryshimit ¢ VKB Nr.21 dt. 26.03.2025
VK Besé, NR.33 daié 28.04.2023 VKB 30.10.2023 * Pér ngritjen e komisionit t& strehimit”
Komisioni shqyrtoj pérkawésisht dosjet e propozuara pér pérfitiminn né programin ¢ strehimit
* Subvencioni i qirasé né tregun e 1ird”, pérkawsisht z. Bujar Ferizolli dhe znj. Tone Pjetraj
idhe 2. Paulin Bisha (pérfitues né vitin paraardhés).

Komisioni pas shqyrtimit (& dosjeve vendosi kualifikimin e dosjes sé& zj. Tone Pjetrgj si
aplikues me dokumentacion 18 rregullt pér 18 pérfituar nga programi ** Subvencioni i girasé né
tregun ¢ Liré”, Lishté béré verifikimi nga grupi i punés me Nr.54. daté¢ 06.02.2026 “Pér
ngritjen ¢ grupt @ punés pér verifikimin ¢ adresés sé paragitur né kontratén e girasé
noteriale.

Prsa 1 pErkel dosies sé banorit Z, Paulin Bisha, né dokumentin e ASHK-sé rezulton qg
banori ka 2 prona dhe si rrjedhojé komisioni ka vendosur skualifikimin ¢ tij nga programi

“Subvencioni i giras¢. né tregun e lirg”.




Pér shteasin Bujar Ferzolli komisioni vendosi shtyrjen me Kusht pér plotesim dokumentacioni.
Ndérsa pér znj. Erlinda Berisha dhe z. Pjetér Zefi. komisioni vendosi shtyerjen e shqyrtimit

1€ dokumentacionit p& | muaj pér pérditésimin ¢ kontratés s& qirasé,

Komisioni i Strehimit pérbéré nga;
Komisioni:

¢ Duajana Lleshi - Kryetar

¢ Silvana Ismailaj - Zv/ Kryetar
¢  Marian Marku — Anétar

o Indrit Kurtabegu- Anétar

e Marketa Lleshaj — Anétar

e Suela Domnori- Anétar

s Kujtime Nurja - Angétar

T¢ pranishém:

i, Dajana Lleshi - Kryet:

2. Silvana Ismailaj-Zv/Kryetar 3\¢ ?mun\t
3. Marjan Marku -Anétar
4. Marketa Lleshaj — Ané%‘ ’

5. Indrit Kurtabegu - Anétar ﬂ
6. Kujtime Nurja- Anétar¥y pre
Suela Domnori- Angario glezeny

g
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KONTRATE QIRAJE

Sot, mé datg’ 79.05.2024 para meje Notere Dr. EURELA . MUJAL, anétare né Dhomen Kombétare (8
Naterisé, Depa Vendore SHKODER, me #yr€ n€ adresén Shkoder, Blv Skenderbee, Rr.Fdith

= = 3
Durbam, u paragit personalisht:

QIRADHENES:
Cile Pjetraj, atésia Pjerin. amésia Ping, shietase Shqiptare, lindur né Kosmag, Shkodér dhe banues ns
VAU-DEJES. me adresé Kinoklubit 05360048: Nd 13; H. 1: Vau-Dejés: Vau Dejes: 1008; Vau-
Dejés, lindur mé 06/02/1977, giendja civile “e martuar”, madhore. me zotési (€ ploté juridike pér 15
vepruac, pér identitelin ¢ té ciles U 2arantova me Leternjoftiny (D nc. 038498679 dhe nr personal

(173206037 W

QIRADHENES:
Frang Pjetcaj, atésia £11, amésia Lize, shietas Shaiptar, lindur né Lisen, Shkodér dhe banues né
VAU -DEJES, me adresé Kinoklubit 93360048 Nd. L3 He b Vau-Deyss; Vau Dejes 1008 Vau-
Dejes, ladur me 04/06/1970, giendja civile i martuar”, madhor, me zotési t€ ploté jucidike per 1@
vepruar, per identitetin 2 te cilit u varantova me Leternjoftim [D ur 034997028 dive ni personal
HODAN403 2N

(ketu > me poshic. per efekr te kesay kontrate ey 16 ikt (¥iradlsnie

(AR ANMARRES
et Shqis are hndur e 1 isen, S ¢ G has e,

bone eerapsatisi, 20 giasang Lova
; e VaG-Dards i dnes

: ST LIS I 2 '_‘ Vo 5-“._'_|C seoNgh E2e Naa ‘.h'u‘l_ Vi J.':j

o TN
FAA05% T 908, gianidia Crvase Buias_ spsdiic . M zotes 1e plote turia:ba per 1 vanria 0
e sdaen e Fadles uwogurs oo e, Streogociinh 1D e 034349559 dhe 1y Peraw ! LSS DN |

ety ¢ me poshie. per gfoki to keva; Lantrate oo te quhet Qiranarrés)

.a

Palet kontrakluese me maréveshie mudis tyre, me vullnetn e tyre(€ g e i€ plote. s laropmg se
kane réné dakord gz ne baseé le besinit reciprok, kushieve aktuals @ tregul dhe legprsiacionmt ojvi!
Shyiptar: ¢ pérkarésishi te neneve 801 @ vijues & Kodit Civil, ¢ lidhin koe Konuwate Qiraje (keoep o
futye. “Kontrata ) dhe kérkuan Mg une Noterja hartanin e saj, ne perputhje me higin, s me poshie

Lion:
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Objekt i kesaj kontrate qirae eshig dhgnia 1ne gira-¢ nje pasurie (8 paluajtshme  oji Ndeitene | e
¢ | qiray I je | i /

adresé né Rrethr SHKODR. Qurenlshati: VAU-DEJLS. Shkalla 0. . ndodhur ne 2K 8398 pr

pasurie SAI62-ND. vol 6 fg 137, nye siperfage tatale 76 1 Sshratedhiend o grashiipike naiy i

Ne marreveshie mes paleve, pals qiradnenese | IEP me qird paies qiramarrese abjektn sa siper Der

Neni 2
TE DREJTAT DHE DETYRIMET E PALEVE
drejte 1o dorezoje Objektin ne giendjen qe e ka marre:

/ v A

U Qiramarres: ka te
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sramarrest ka le drejte te marre mbrapd [nvestimet ¢ bera, pra ka te drejte te

arre mbrapante gjitha objektet ¢ levizshme
Qellimi i marrjes me gira eshte per ushtrim te aktivileit te tij privat
0. Pagesat e tjera. Pala giramarrese merr persiper te paguaj energjine clektrike, si
dhe faturat e wjit, brenda afateve ligjore.
6. Pala giramacrese nuk ka te drejte la Japi me nenqira objektin.
“.Qiradhenesi dorezon objektin pa detyrime financiara te prapambetura.

Neni 3

AFATI [ KONTRATES
L.Alatt i leshimit me qira eshle per nje periudhe 5 ( pese ) vjecare dhe fillon nga
data 29.05.2024 e deri me daten  29.05.2029 me te drejte rinovimi.
2.Z7glidhja ¢ kontrates. Qiramarresi ka te drejte ge le techiget nga kontrata ne
menyre te njeanshme duke njoftuar te paklen 30 (tridhjete)l dite perpaca
qiradhenesin. Kjo terheqje shenon dhe perfundimin e kontrates pa pasoja juridike
Per giramarresin
3. Quradhenesi ka te drejte qe te terhiqet nga kontrata ne menyre te njeanshme
duke njoltuar te pakten 30 (tridhjete) dite perpara giramarresin. Kjo terhenje
shenon dhe perfundimin e kontrates pa pasoja | iridike per quramarresin.

wvn e kontrates inala Airamarrace nohta o dase

4 Mbarimi . kontrates. Me inbarimin
N RS A VECa WA (ke R CRUFEYLET fiine By o5f. e W Lo COthy Uatun
Cieei 7T,
weni 4
VLERA FE QIRASE
L TPl HiReqe o - alidsarrese okhte o di, Tllar e pajalas esate viera Argg

20000 (njezet wyel leke nere. ,
2.Kjo shume dao te paguhel parmeb tlogarise bankare paradhene per edo muaj,
nga dala U deri ne daten 5 te cdo muajt
Neni 5
GARANCITE
l.Pala qiradhenese dekiaron se ka ne pronest Kete pasur le paluajishme, o
qetesisht kete pasuri dhe nuk ka asnje pretendim nga te tretet mbil kele
dhe gjithashtu deklaron se e siguron quramarresin per perdorimin ¢ geie te kesa)
pasune gjate periudhes se qirase

gezon

Dasuri

Neni 6

ZGIIDHJA E MOSMARREVESHJEVE

{ Zgjidhja e mosmarreveshjeve. Cdo mosmareveshje do te zgjidhe: ine

mirkuptirn mes paleve, ne te kundert palet do 1 drejiohen gjykates

2. Baza ligjore. Kjo kontrate lidhet ne baze te neml 801 ¢ vijues te Kodit Civil, Le
ligjit per noterine si dhe te ligji per lalimin mbi te ardhurat.
Neni 7
TE TJERA

L Persa palet nuk kane parashikuar ne kete kontrate, do te zbalohen dispozilal

perkatese te Kodit Civil.

2.Kjo kontrate u perpilua ne 5 (pese) exkzemplare, nye ekzemplar pala quradhenesc,

nie ekzemplare noteri dhe tre ckzemplare pala giramarrese.

[(3jo kontrate mbasi u isxua me ze te larle dhe u giet konlorm Lignt dhe villinerit
S me

te plote e paleve U neneshkrua rregulhisht nga palel ne prezencen lime s
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o Ligjore: Neni RO e vijues 1& Kodit Civil

Neat 62, pika |, ggrma “II”, si dhe nenet 99, 100, 101 e vijues 18 Ligiit nr.
..\ LLO/2018, dat€ 20.12.2018 *Per Noterine

Bastikétidhur, gi::nda_,ff;dokumentacioni i méposhtém:

i
e Kopjee m/: (gve (& identifikimit té paléve
e Kopre e-Loeri z/:kalﬂs per Vertetim Pronésic per pronén phjekt kontrate

u lexua nga ung noterja me z& ¢ larté dhe ne ményré 1 qarte NE prani le paléy
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koatraktuese, 18 cilét meé deklaruan se ¢
Yo 18 Hee ¢ 1€ ploté, u njohen dhe | kuptuan efektat ¢ saj juridike, e

perpara meje Noteres

Ling Noterja, verifikova identitenn e paleve ne.)u'njct dokumenteve & idenntetic dhe pasi ¢ gjeta

perinbaitien e aklir nolerial & mésipérm, né pérputhje té plots me nenin 62,63 & vijues & ligjit ar.
LLO2D 1B Pér Notering ™ v Erteto) n nshkrm‘.m 2 tyre.

daté 10 032008 “Per mbrojijen e te dhenave personals™ | Noterfia
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